
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Bom Jesus da Lapa

PORTARIA 97/2019 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, de 12 de novembro
de 2019

Dispõe sobre Comissão Especial de Licitação para realização
da CONCORRÊNCIA 01/2019, no âmbito do Campus Bom
Jesus da Lapa.

 

O DIRETOR do Ins)tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -Campus Bom Jesus da
Lapa, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o projeto de construção do sistema de produção de leite em pastagem integrada nas dependências
do Ins)tuto Federal Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa;

R E S O L V E: 

Art. 1º - DESIGNAR  para compor a Comissão Especial de Licitação para realizar os procedimentos rela)vos à
Concorrência 01/2019 referente à construção do sistema de Produção de Leite em Pastagem Integrada, os
seguintes servidores:

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO
Edvanio Campus Macedo 2401388 Auxiliar Administra)vo Presidente
Thyala do Nascimento Pinheiro 1284937 Administradora Membro
Simião Pires Lima 1107171 Técnico em Agropecuária Membro

Art. 2º - REVOGAR a portaria nº 77, de 07 de outubro de 2019.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Geangelo de Matos Rosa, DIRETOR - CD2 - BJL-DG, em 12/11/2019 08:39:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/11/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8398
5f759e1bbd

BR 349, Km 14, Zona Rural, BOM JESUS DA LAPA / BA, CEP 47600-000
Fone: (77) 3481-4513, (77) 3481-2521


	Documento assinado eletronicamente por:

